
2021 年 7 月 9 日 

東京プリンスホテル 

支配人 

 

東京プリンスホテル 

貸し切りに伴う駐車場の一部利用制限について 

 

 

平素は東京プリンスホテルをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら下記期間、駐車場のご利用を一部制限させていただきます。 

 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

【期間】2021 年 7 月 11 日（日）～ 8 月 12 日（木） 

 

【内容】貸し切りに伴う第一駐車場（下図参照）の一般営業停止 

 

【備考】・第二駐車場は通常通りご利用いただけます  

・台数が限られているため、公共交通機関をご利用ください。 

 

 

 

以上 

＜第一駐車場＞ 

ご利用いただけません 

 

ご利用いただけません 

東
京
タ
ワ
ー 

日
比
谷
通
り 

＜第二駐車場＞ 

ご利用いただけます 

ホ
テ
ル
ロ
ー
タ
リ
ー 

ビアレストラン 

ガーデンアイランド ル・パン・ 

コティディアン 


